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JADŁOSPIS
dzieci
 

    posiłek
         potrawa/składnik

ilość j.m. alergeny
Wartość

energetyczna
białko  tłuszcze

 węglo-
wodany

 sól

[kcal] [kJ] [g] [g] [g] [g]

poniedziałek, 18 marca 2024 619 2181 29,8 14,2 91,5 2,894 -

► obiad / I danie 126 531 5,6 5,1 15,5 0,899
● Zupa z selera naciowego 1 x 270ml Mleko, Seler 126 531 5,6 5,1 15,5 0,899

► obiad / II danie 395 1515 22,6 8,7 51,2 1,993
● Ryż 1 x 200g 189 803 3,7 0,4 43,4 0,979

●
Filet z kurczaka w sosie słodko-
kwaśnym

1 x 200g
Zboża zawierające
gluten

206 712 18,9 8,3 7,8 1,014

► obiad / deser 98 135 1,6 0,4 24,8 0,002
● Kompot malina, wiśnia, jabłko 1 x 200ml 32 135 0,3 0,1 8,0 0,002
● Klementynka 1 szt. 66 1,3 0,3 16,8

wtorek, 19 marca 2024 623 2227 31,3 28,3 62,6 3,396
► obiad / I danie 128 194 10,4 6,2 7,8 0,946

● Zupa szpinakowa z lanym ciastem 1 x 270ml
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Jaja,
Seler

128 194 10,4 6,2 7,8 0,946

► obiad / II danie 461 1892 20,6 22,0 46,5 2,448
● Ziemniaki gotowane 1 x 180g 136 575 3,3 0,2 31,5 1,002

● Kotlet mielony cielęco-wieprzowy 1 x 120g
Zboża zawierające
gluten, Jaja

264 1103 16,9 16,9 11,6 0,884

● Surówka z sałaty rzymskiej 1 x 70g Mleko, Jaja 61 214 0,4 4,9 3,4 0,562
► obiad / deser 34 141 0,3 0,1 8,3 0,002

● Kompot truskawka, rabarbar, jabłko 1 x 200ml 34 141 0,3 0,1 8,3 0,002

środa, 20 marca 2024 685 2162 23,6 16,7 116,7 2,346
► obiad / I danie 188 790 12,1 7,7 21,4 1,214

●
Zupa grochowa z wędliną, jarzynami,
ziemniakami

1 x 270ml Seler 188 790 12,1 7,7 21,4 1,214

► obiad / II danie 258 366 7,4 6,3 43,8 1,018

● Pierogi leniwe z masłem 1 x 230g
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Jaja

258 366 7,4 6,3 43,8 1,018

► obiad / deser 239 1006 4,1 2,7 51,5 0,114
● Kompot z jabłka i gruszki 1 x 200ml 43 181 0,3 0,2 10,5 0,002
● Actimel 1 szt. 76 323 2,8 1,5 12,0 0,100
● Jabłko 1 szt. 120 502 1,0 1,0 29,0 0,012

czwartek, 21 marca 2024 775 2988 42,5 31,1 83,6 4,326
► obiad / I danie 302 1098 19,9 17,4 16,1 3,095

● Rosół drobiowy z makaronem 1 x 270ml
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Jaja,
Seler

302 1098 19,9 17,4 16,1 3,095

► obiad / II danie 437 1739 22,2 13,6 58,6 1,228

● Kasza jęczmienna 1 x 200g
Zboża zawierające
gluten

245 1032 5,0 5,7 44,9 0,494

● Bitki wołowe w sosie 1 x 100g
Zboża zawierające
gluten

155 556 15,7 7,8 5,6 0,384

● Surówka z buraków 1 x 90g 37 151 1,5 0,1 8,1 0,350
► obiad / deser 36 151 0,4 0,1 8,9 0,003

● Kompot śliwka, malina, jabłko 1 x 200ml 36 151 0,4 0,1 8,9 0,003

piątek, 22 marca 2024 734 2729 24,4 35,2 81,9 2,796
► obiad / I danie 107 450 3,0 3,6 16,4 0,987

● Zupa z białych warzyw z grzankami 1 x 270ml
Zboża zawierające
gluten, Mleko, Jaja,
Seler

107 450 3,0 3,6 16,4 0,987

► obiad / II danie 465 1601 19,1 23,4 45,6 1,742
● Ziemniaki z masłem 1 x 180g Mleko 139 589 3,0 1,7 29,3 1,000

● Filet z miruny panierowany 1 x 130g
Zboża zawierające
gluten, Jaja, Ryby

288 860 15,5 19,1 12,9 0,472

● Surówka z kapusty kiszonej z olejem 1 x 60g 38 152 0,6 2,6 3,4 0,270

► obiad / deser 162 678 2,3 8,2 19,9 0,067
● Kompot truskawka-porzeczka 1 x 200ml 27 116 0,2 0,1 6,7 0,001
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● Baton Kinder 1 szt. 135 562 2,1 8,1 13,2 0,066
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